OFÍCIO VEREADOR n° 600/2015

São Roque, 11 de março de 2015.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar CEP específico para a Estrada da Capela da Grama, Bairro Sorocamirim, Município de São Roque - SP, e, logo após, a sua inclusão no site dos “Correios”.

A referida via pública foi denominação através da Lei Municipal nº 3.928, de 17 de dezembro de 2012, no entanto, até a presente data, não possui um CEP específico, o que acarreta grandes transtornos à população, uma vez que as placas denominativas com o CEP do local são informações essenciais para a localização de vias públicas, orientando a entrega de encomendas e correspondências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Ilustríssimo (a) Senhor (a)

PAULO SÉRGIO MONTEIRO DA SILVA

MD. Gerente Operacional de Distribuição
AGÊNCIA CENTRAL DOS CORREIOS DE BAURU

Praça Dom Pedro II, 4 – 55, Centro, Bauru – SP | CEP 17.015-905
PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2015 - 14:36:41 01689/2015   /cmj-